

Objednávka číslo: OV2017-6274 **Vyřizuje:** Jakub Holeček **Telefon:** +420 221 421 523

Dodavatel:

Název firmy, instituce, osoby: GraphTech s.r.o.
Rozšiřující název:
Jméno zástupce: Pavel Skála
Ulice: Lobežská 214/9
PSČ / obec / stát: 32600 Plzeň 2 - Slovany ČR
E-mail: pavel.skala@graphtech.cz
IČ: 25238051

Popis objednávky:

Předmět	Množství ks	Cena za jednotku (bez DPH) Kč	Celkem (bez DPH) Kč	DPH %	Celkem (s DPH) Kč
HDD dock station AXAGON ADSA-ST (USB3.0 - 2x SATA 6G) 700,83 Kč 700,83 Kč 848,00 Kč 2R	1	700,83	700,83	21	848,00
Logitech Pro Stream Webcam C922 PRO	1	2 178,00	2 178,00	21	2 635,40
Dell UltraSharp U2718Q (27" IPS LED, 4K 3840x2160, HDMI/DP /mDP/4xUSB 3.0, pivot)	1	14 630,76	14 630,76	21	17 703,20
SSD ADATA Ultimate SP580 120GB	45	1 189,10	53 509,50	21	64 746,50
Toner Brother TN-230BK (černý, 2 200 str.)	4	1 405,60	5 622,40	21	6 803,10
Flash Disk ADATA UV310 32GB USB 3.1 (R: 100MB/s, W: 30MB/s)	5	444,28	2 221,40	21	2 687,90
PremiumCord HDMI matrix switch 4:2 (4Kx2K, HDMI 1.4b)	1	1 318,90	1 318,90	21	1 595,90
Externí HDD ADATA HD650 1TB (2,5" USB 3.1, gumový, nárazu odolný)	3	1 309,00	3 927,00	21	4 751,70
Kensington USB Fingerprint Reader	1	1 141,08	1 141,08	21	1 380,70
DDR3 SODIMM 8GB 1600MHz 1.35V pro DELL Latitude E5440	1	1 608,00	1 608,00	21	1 945,70
DDR4 SODIMM 8GB 2133MHz 1.2V pro DELL Latitude E5470	1	1 992,00	1 992,00	21	2 410,30
Myš Logitech Marathon Mouse M705	1	914,00	914,00	21	1 105,90
Logitech Wireless Mouse M280	5	627,00	3 135,00	21	3 793,30
Klávesnice Logitech K120	5	278,40	1 392,00	21	1 684,30
Myš HP 3-button USB Laser Mouse	10	206,15	2 061,50	21	2 494,40

Kabel USB 2.0 A (M) -> Micro-B USB 2.0 (M), 1.8m	6	130,00	780,00	21	943,80
Páska Brother TZE-S261	2	465,75	931,50	21	1 127,10
Páska Brother TZE-S251	5	362,25	1 811,25	21	2 191,60
Nabíječka Apple USB 5W + 1m kabel lightning	1	580,72	580,72	21	702,70
Tablet Samsung Galaxy Tab A 10.1 LTE	2	6 760,00	13 520,00	21	16 359,20
Kabel HDMI-HDMI V1.4 3m	2	130,00	260,00	21	314,60
Kabel HDMI-HDMI V1.4 1m	5	80,00	400,00	21	484,00
Kabel HDMI-HDMI V1.4 5m	1	240,00	240,00	21	290,40
Spojka HDMI-HDMI	2	90,00	180,00	21	217,80
Čtečka RFID Giga PCR-340, RFID, 125kHz/13,56MHz (Mifare, Manchester)	1	3 480,00	3 480,00	21	4 210,80
Celkem Kč s DPH					143 428,30

Dodací podmínky:

Dle zakázky č. N006/17/V00008761 na NeN. Pokud je hodnota objednávky vyšší než 50.000,- bez DPH, nabývá účinnosti až zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

Poznámka:

4.12. 2017

Datum



Jakub Holeček

Podpis objednavatele

Místo dodání:

ČR - Správa úložišť radioaktivních odpadů, Dlážděná 6, 110 00, Praha 1

Fakturujte:

ČR - Správa úložišť radioaktivních odpadů
Dlážděná 6
110 00, Praha 1
IČ:66000769; Nejsme plátce DPH.
Č.ú. 64726011/0710, ČNB v Praze 1

Na Vaší faktuře uveďte celé číslo této objednávky. Bez tohoto označení nemůže být faktura uhrazena.

Pokud je hodnota objednávky vyšší než 50.000,- bez DPH, nabývá účinnosti až zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.